

DODAVATEL:

POKLOPSYSTEM s.r.o.

Hradec 161

332 11 Hradec u Stoda

eská republika

I : 61172375

DI : CZ61172375

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C 5507 ze dne 24.08.1994 u Krajský soud v Plzni.

DODACÍ ADRESA:

Zákaznické íslo: 00245

Vodovody a kanalizace P erov, a.s.

Šířka 482/21

750 02 P erov I - M sto

eská republika

ODB RATEL:

Vodovody a kanalizace P erov, a.s.

I : 47674521

Šířka 482/21

DI : CZ47674521

750 02 P erov I - M sto

eská republika

Kód	Popis zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
oKDM 03	oprava poklop P erov						
oKDM 03	oKDM 03 poklop s tloušťkou celolitinový	2,000ks	13 987,000	27 974,00	21%	5 874,66	33 848,66
Stav	oprava poklopu - poklop z stávy	6,000ks	10 800,000	64 800,00	21%	13 608,29	78 408,29
oH	stavební hloubka nad 25 cm	14,000ks	500,000	7 000,00	21%	1 470,03	8 470,03
	likvidace suti	1,000ks	4 000,000	4 000,00	21%	840,02	4 840,02
	v případě potřeby dopravního značení (projektu) bude tato částka účtována k ceně oprav poklopů fakturováno bude dle skutečnosti						
	Vybourání kruhového otvoru oprava podkladních vrstev rychle tuhnoucí hmotou IZOLSAN do hloubky 25cm usazení poklopu do nivy zasfaltování horkou asfaltovou směsí do velikosti výezu 1,2m2 spára je ošetřena asfaltovou tavitelnou páskou nový poklop samonivelační						
	Objednavatel zajistí povolení vstupu do komunikace. přístup k užitkové vodě, skládku vybouraných armatur v případě větší stavební hloubky nebo výezu bude v ceně konzultována s objednavatelem						

částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Základní sazba 21%	103 774,00	21 793,00	125 567,00
Celkem	103 774,00	21 793,00	125 567,00
Zaokrouhlení			0,00

částka k úhradě v CZK**125 567,00**

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Razítko a podpis:

Převzal(a), dne:

Vystavil: Vladimír Žalud

Mob.: +420602197730

Tel.: +420 774 443 833

E-mail: info@poklopsystem.cz

Web: www.poklopsystem.cz